
 

2023 年 6 月吉日 
 

お客様各位 
株式会社エスティック 

 

サーボナットランナ / ハンドナットランナ 
リモート I/O モデル 生産終了のご案内 

 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。また、平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に恐れ入りますがこの度サーボナットランナおよびハンドナットランナシリーズのリモート

I/O 搭載モデルにつきまして、2024 年 6 月末日受注分をもって生産終了とさせていただく事になりま

したのでご案内を致します。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、諸般の事情ご賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお申し付けください。 

敬具 

 

 

記 

◆対象製品 

名 称 型 式 

マスターコントロールユニット ENRZ-MU50*ER 

Handy2000 Lite plus EH2-HT45-000R** 

Handy2000 Touch EH2-HT50-000R**-* 

※上記以外のリモート I/O 非搭載モデルは引き続き生産いたします 

 

◆スケジュール 

最終受注日: 2024 年 6 月末日 / 修理対応期限: 2031 年 6 月末日 

 

 上記、修理対応期限(2031 年 6 月末日)以前であっても交換部品が入手困難となった場合、修理対

応が不可能となる場合もございます。ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

以上 


